
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

Non Classificato (50% = 6 Giri) 
NS 

Num. 
59 
5 

121 
333 
92 

202 
29 

338 
32 

981 
23 
4 

375 
224 
214 
17 
7 

263 
451 
232 
15 

731 
33 
18 

922 

22 

Nome 
Bricca Daniele 
Compagnone Felice 
Chiodi  Alessio 
Di Luccia Nicola 
Gizzi Antonio 
Di Biase Leobruno 
Frosali Leonardo 
Coda Carlo 
Borredon Achille 
Castellano Andrea 
Cervellone Mattia 
Di Bari Daniele 
Langella Carlo 
Tomassone Antonio 
Salone Daniele 
Prete Cosimo Damiano 
Morgera Ciro 
Memoli Alfredo 
Meale Antonio 
Esposito Salvatore 
Iannarone Riccardo 
Angelone Salvatore 
Fortuna Adriano 
Fusco Franco 
Feola Paolo 

Maddalena Ennio 

Motoclub/Team 
Cerbone 
Gaerne 
G.S. Galaello 
Cerbone 
D.T.O. Racing 
Carpe Diem MX 
Bonanni 
Sayan 
Cumaricambike 
Motorsannio 
Cerbone 
Cerbone 
Cerbone 
Molisenduro 
Boccia 
Salentino Otranto 
Cerbone 
Cerbone 
Molisecross 
Boccia 
I Lupi dell'Irpinia 
Cerbone 
DMX Motorsport 
Cerbone 
Cilento Off Road 

Cumaricambike 

Classe 
MX1 ELITE 

MX2 ELITE 

MX2 ELITE 

MX1 

MX1 

MX1 

MX2 Top Class 

MX2 Top Class 

MX1 

MX1 

MX2 Top Class 

MX2 Top Class 

MX1 

MX1 

MX2 Top Class 

MX1 

MX2 Top Class 

MX2 Top Class 

MX1 

MX2 Top Class 

MX2 Top Class 

MX1 

MX1 

MX2 Top Class 

MX1 

MX2 Top Class 

Marca 
Suzuki 
KTM 
Honda 
Honda 
Honda 
KTM 
Yamaha 
Honda 
Honda 
Kawasaki 
Husqvarna 
Honda 
KTM 
Honda 
KTM 
Honda 
KTM 
Honda 
Yamaha 
Honda 
KTM 
Honda 
Yamaha 
Honda 
Husqvarna 

Suzuki 

Giri 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

Tempo Totale 
18:55.909 
19:05.311 
19:07.676 
19:09.822 
19:29.907 
19:31.444 
19:32.393 
19:34.006 
19:54.162 
19:58.553 
19:59.171 
20:02.358 
20:09.729 
20:11.352 
20:14.672 
20:23.233 
20:25.338 
20:27.195 
19:06.534 
19:06.834 
19:27.813 
19:30.421 
19:35.465 
20:04.597 
20:19.856 

Punti 
50 
44 
40 
50 
44 
40 
50 
44 
36 
32 
40 
36 
30 
28 
32 
26 
30 
28 
24 
26 
24 
22 
20 
22 
19 

0 

Tempo Migliore 
1:25.013 
1:25.540 
1:26.641 
1:26.804 
1:28.569 
1:28.100 
1:28.765 
1:28.469 
1:29.104 
1:29.887 
1:30.180 
1:30.916 
1:31.865 
1:31.354 
1:31.831 
1:32.203 
1:32.484 
1:31.683 
1:32.271 
1:33.142 
1:33.222 
1:33.933 
1:34.505 
1:34.162 
1:35.961 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

9.402 

Velocità  Media 

54,385 

Miglior tempo sul giro

1:25.013 

Velocità Migliore 

55,897 

Giro Migliore di 

59 - Bricca Daniele 

Stampato: 01/12/2014 22:13:31 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Ciro Borrelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

1° Trofeo MOTUL FMI 
MX1 + MX2 Top Class 

Seconda Manche 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:28:29 

Acerra 1,320 Km. 

30/11/2014 14:20 

1° Trofeo MOTUL FMI Campania - 30/11/2014 - Acerra (NA)

MC CERBONE


